
Mgr. Karel Waisser 
předseda představenstva

Mgr. Karel Bezděka, MBA 
člen představenstva

k rozšíření rozsahu komplexního 
zdravotního pojištění cizinců

Veřejný příslib

…Váš partner pro šťastný život

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111
www.slavia-pojistovna.cz  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

I. Podmínky
Podmínky rozšíření rozsahu Komplexního zdravotního pojištění cizinců jsou následující:

1. Pojištěný má s pojišťovnou uzavřenou pojistnou smlouvu o komplexním zdravotním pojištění cizinců, která se řídí Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro komplexní zdravotní pojištění cizinců 8/2023 (dále také jen „pojištění“).

II. Rozšíření rozsahu Komplexního zdravotního pojištění cizinců
1. Rozsah pojištění se rozšiřuje o preventivní a dispenzární péči. Pojišťovna poskytne oprávněné osobě pojistné plnění za preventivní 

a dispenzární péči do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. 

Tento veřejný příslib se vztahuje na všechny uzavřené pojistné smlouvy, které se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro 
komplexní zdravotní pojištění cizinců 8/2023. 

Odchylně od ust. § 2886 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se pojišťovna zavazuje, že pojistné plnění podle 
čl. II. tohoto veřejného příslibu při splnění podmínek uvedených v čl. I. tohoto veřejného příslibu poskytne každé oprávněné osobě 
v plném rozsahu dle všech ostatních ustanovení pojistné smlouvy. 

Tento veřejný příslib bude zveřejněn na veřejně přístupných internetových stránkách Slavia pojist‘ovny a.s. https://www.slavia-pojis-
tovna.cz/lide/zdravotni-pojisteni-cizincu-pro-pripad-nutne-a-neodkladne-zdravotni-pece/ a ta je oprávněna jej odvolat stejným způ-
sobem, jakým byl zveřejněn, tedy oznámením na veřejně přístupných internetových stránkách Slavia pojist‘ovny a.s.

V Praze dne 24. 10. 2023

že poskytne oprávněné osobě, při splnění podmínek stanovených v čl. I. tohoto veřejného příslibu, pojistné plnění dle čl. II. tohoto 
veřejného příslibu. 

veřejný příslib:

Slavia pojist‘ovna a.s., se sídlem Táborská 940/31, 140 00 Praha 4, IČ: 601 97 501, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 (dále také jen „pojišťovna“) v souladu s ustanoveními § 2884 až 2886 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, činí tento


